

زنجان

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستانهای

اهر، خرمدره و سلطانیه خبر داد:

ساخت ۲۱۰ قطعه طی طرح

نهیض ملی مسکن در خرمدره

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

طرح نهضت ملی مسکن خرمدره در صورت تکمیل فرآیند تهاات در ۲۱۰ قطعه ساخته خواهد شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستانهای اهر، خرمدره و سلطانیه، گفت: در صورت تکمیل فرآیند تهاات، طرح نهضت ملی مسکن شهرستان خرمدره نیز در ۲۱۰ قطعه ساخته خواهد شد. حمید رضا سرداریان به‌اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان خرمدره‌اشاره کرد و گفت: خوشبختانه استقبال از این طرح بسیار مطلوب بوده است. وی با بیان اینکه بیش از یک هزار نفر در شهرستان خرمدره در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند، ابراز کرد: دولت تمام ظرفیت و تلاش خود را برای تأمین زمین به کار گرفته‌است و در این راستا عملیات اجرایی دو پروژه ۷۲ واحدی و ۵۴ واحدی توسط اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان آغاز شده است.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستانهای اهر، خرمدره و سلطانیه، با بیان اینکه عملیات ساخت پروژه ۷۲ واحدی در این شهرستان بیش از ۹۴ پیشرفت فیزیکی دارد و در مراحل پایانی است، گفت: همچنین عملیات اجرایی پروژه ۵۴ واحدی هم بیش از ۶۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و خوشبختانه در حال اجرا است.

سرداریان، با بیان اینکه شهر خرمدره با توجه به وجود باغها و زمینهای کشاورزی فراوان با درجه خاک مرغوب به لحاظ کشاورزی و محصور شدن شهر در بین این زمین‌ها برای تأمین زمین برای ساخت و ساز با مشکل مواجه شده است، تاکید کرد: با همراهی و هماهنگی دستگاههای اجرایی و بنیاد مستضعفان با اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان، در صورت تکمیل فرآیند تهاات، طرح نهضت ملی مسکن شهرستان خرمدره در ۲۱۰ قطعه ساخته خواهد شد.

وی اظهار کرد: در فاز اول اجرای این طرح، عملیات ساخت ۴۵۰ واحد مسکونی در شهرستان خرمدره آغاز شده و در مرحله پی کنی است و امیدواریم در این فاز بتوانیم در زمین‌های واگذار شده توسط بنیاد مستضعفان متقاضیان بیشتری را پوشش بدهیم.

به‌دلیل حجم بالای اخبار استان‌ها در این شماره صفحه‌ها و وزن به‌درج اخبار نماینده‌ی ها اختصاص یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

تکمیل آبرسانی به ۱۷ روستا در شهرستان خدابنده

پروانه بیگلر / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: توسعه خدمات آبرسانی روستایی در دولت سیزدهم به عنوان یک هدف راهبردی مورد توجه قرار گرفته و در همین راستا، آبرسانی به ۱۷ روستای مجتمع زاغج در شهرستان خدابنده با اعتباری بالغ بر ۴۲۷ میلیارد

بکشنه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲

سال سی‌ودوم | شماره ۷۱۳۷

۴۶گوست ۲۰۲۳ | ۱۹محررم ۱۴۴۵

۴

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی همدان خبر داد:

برگزاری دومین دوره حسینیہ اندیشه، از عاشورا تا اربعین

مریم بیگلرلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی همدان گفت: دومین دوره حسینیہ اندیشه به همت کتابخانه‌های عمومی استان همدان با همکاری موسسه کلامی احیا در راستای دومین کنگره ملی ۸هزار شهید استان همدان در ۱۰ شهرستان برگزار می‌شود. عاطفه زارعی اظهار کرد: ویژه برنامه «حسینیہ اندیشه» برای دومین سال متوالی به همت اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با همکاری موسسه کلامی احیا با هدف تبیین جوانب مختلف فرهنگ عاشورا با حضور اساتید حوزه و دانشگاه در کتابخانه‌های عمومی شاخص هر شهرستان برگزار می‌شود. وی افزود: این برنامه‌ها در راستای دومین کنگره ملی ۸هزار شهید استان همدان طراحی شده و در هر شهرستان از خانواده شهدای فرهنگی و عضو کتابخانه نیز تجلیل به عمل خواهد آمد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با اشاره به اینکه معرفی کتاب و خوانش اشعار آیینی نیز در این برنامه‌ها دیده شده است تصریح کرد: این سلسله برنامه‌ها از ۱۰ مرداد آغاز خواهد شد و تا ۱۲ شهریورماه در کتابخانه‌های شاخص سراسر استان برگزار می‌شود. وی ادامه داد: نخستین برگ این دفتر وز سه‌شنبه ۱۰ مردادماه در کتابخانه عمومی اعتمادیه شهرستان همدان با موضوع «تبیین عقلانیت گریه بر مصائب سیدالشهدا» با حضور حجت‌الاسلام سیدحسین موسوی بر گزار می‌شود.

زارعی خاطرنشان کرد: دومین جلسه این سلسله‌نشست ۱۵ مردادماه در شهرستان بهار با موضوع «شاخصه‌های

حجاب زینبی در اوج مصائب» با حضور حجت الاسلام مرتضی هاشمی برگزار می‌شود. وی گفت: سومین جلسه این سلسله نشست ۱۸ مردادماه در شهرستان نهاوند با موضوع «کارکرد امروزین عاشورا برای جوانان» با حضور حجت‌الاسلام علی رسولی بر گزار می‌شود.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی همدان اظهار کرد: چهارمین جلسه این سلسله نشست ۲۲ مردادماه در شهرستان ملایر با موضوع «قش حب و بغض در زندگی با تاکید بر حادثه کربلا» با حضور اعظم جلالوند بر گزار می‌شود. وی افزود: پنجمین جلسه سلسله نشست

۲۵ مردادماه در شهرستان فامنین با موضوع «بررسی دینداری دشمنان امام‌حسین علیه‌السلام» با حضور حجت‌الاسلام مصطفی سلیمانیان برگزار می‌شود.

زارعی تصریح کرد: ششمین جلسه این سلسله نشست ۲۹ مردادماه در شهرستان رزن با موضوع «تبیین درس‌های اعتقادی و عملی عاشورا» با حضور حجت الاسلام جعفرعلی نقی بر گزار می‌شود.

وی ادامه داد: هفتمین جلسه این سلسله نشست اول شهریورماه در شهرستان درگزین با موضوع «تبیین زندگی موفق بسا تاکید بر فرهنگ عاشورا» با حضور

اعتبار ۶۰ میلیارد ریال، از دیگر بخش‌های این پروژه بزرگ آبرسانی در شهرستان خدابنده می‌باشد. این مسئول تاکید کرد: عملیات استانداردسازی و نصب انشعابات به تعداد ۱۴۳۰ فقره نیز با اعتباری بالغ بر ۴۲ میلیارد ریال، طی این طرح انجام و روستائیان تحت پوشش مجتمع زاغج از خدمات تأمین آب پایدار برخوردار شدند.

وی اعلام کرد: با آبرسانی به مجتمع زاغج در شهرستان خدابنده، جمعیتی افزون بر ۱۲۰۰۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند گردیدند. جزء قاسمی خاطرنشان کرد: علاوه بر این مجتمع، کار آبرسانی به ۶۰ روستای دیگر در شهرستان خدابنده نیز در حال انجام می‌باشد.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

استان‌ها Provinces

مازندران

مدیر عامل آبقا مازندران خبر داد:

اجرای مدول دوم تصفیه خانه

فاضلاب نوشهر و چالوس

محمد توکلی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل آبقا مازندران از اجرای مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب نوشهر و چالوس با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز و ارتقاء مدول اول با افزایش ظرفیت ۲ هزار متر مکعب در شبانه روز خبر داد.

بهزاد برارزاده در گفتگویی با اشاره به لزوم اجرای طرحهای فاضلاب در راستای جلوگیری از آلودگیهای زیست محیطی و سطح بالای آب زیر زمینی در استان اظهار داشت: مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرهای نوشهر و چالوس با فرآیند تصفیه سیستم لجن فعال متعارف با هوادهی عمقی و قابلیت حذف نیتروژن و فسفر و با ظرفیت تصفیه ۱۲ هزار متر مکعب در شبانه روز در دست اجراست.

وی افزود این پروژه در حال حاضر ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پس از اتمام عملیات اجرایی ۱۲۰ هزار نفر از مزایای آن برخوردار خواهند شد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مشخصات کلی طرح فاضلاب نوشهر و چالوس گفت: در حال حاضر ایسن طرح با ۲۰۰ کیلومتر طول شبکه اصلی و فرعی، خط انتقالی به طول ۳.۱۵ کیلومتر، احداث ۱۹ ایستگاه پمپاژ در قالب ۴ مدول تصفیه خانه در ۱۰ هکتار زمین خریداری شده در دستور کار است که در نهایت با تولید روزانه ۱۴۰ لیتر به ازای هر فرد، در مجموع ۴۳ هزار نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد.

استان کرمانشاه

سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه اعلام کرد:

انجام توزیع گاز مایع در ایام محرم باید با تراکشن بانکی



نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

ابراهیم پوریزدانی سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه در جلسه نحوه توزیع گاز مایع در ایام محرم افزود: سازمان تبلیغات اسلامی باید در خواست‌های تأیید شده جهت دریافت گاز مایع مواکب محرم، هیئت‌های مذهب، حسینیه‌ها و تکایای دارای مجوز را جهت تأیید نهایی به این منطقه ارسال کنند. به گفته وی، همه تأییدشدگان ذکر شده می‌توانند با داشتن کارت بانکی معرفی شده جهت تخصیص سهمیه به عاملین توزیع گاز مایع برای دریافت این فرآورده نفتی مراجعه کنند. پوریزدانی با بیان اینکه بازدیدهای مستمر از محل‌های توزیع گاز مایع انجام خواهد شد، تصریح کرد: سازمان صمت و بخش منطقه باید بازدید مشترک از همه تأسیسات گاز مایع در سطح استان داشته باشند. وی تاکید کرد: شرکت‌های موزع هر کیسول ۱۱ کیلویی گاز مایع را با قیمت مصوب ۲۷۹۰۰ تومان و صرفا از طریق تراکشن بانکی در اختیار متقاضیان قرار دهند.

شهردار کرمانشاه خبرداد:

کاهش بار ترافیکی استان با ایجاد چهار معبر جدید

این معضل روبه رو هستیم.

نادر نوروزی افزود: پس از بررسی‌های لازم و انجام مطالعات مهندسی ترافیک ایجاد چهار معبر جدید در اطراف شهر در دستور کار قرار گرفت تا بتوانیم بار ترافیکی را از مرکز کرمانشاه کاهش دهیم‌وی تصریح کرد: یک معبر انتهایی زیبا شهر را به شهرک صادقیه وصل و در نتیجه بار ترافیکی میدان فردوسی کمتر می‌شود، معبر دیگر در بلوار الهیه می‌باشد که شهرک ولایت را از بن بست خارج می‌کند. وی با اشاره به اینکه یک معبر نیز شهرک امام خمینی (ره) را به شهرک مهدیه یا همان دره در دراز متصل می‌کند افزود: این معبر موجب از بین رفتن ترافیک محور دولت آباد می‌شود.

نوروزی یاد آور شد: معبر چهارم، انتهایی محلات جعفر آباد و ملاحسینی را به بزرگراه شهید دایی پور متصل خواهد کرد که معبری مهم در جنوب شرقی شهر کرمانشاه می‌باشد. وی با بیان اینکه شهرداری با تمام توان و ظرفیت خود در حال انجام ایجاد معابر است افزود: خوشبختانه پیش رفت بسیار خوبی داشته‌ایم و تلاش می‌کنیم تا شهریور ماه این چهار معبر به بهره برداری برسد .



شهردار کرمانشاه با بیان این خبر اعلام کرد: ترافیک از معضلات جوامع شهری به ویژه کلان شهرهاست که در شهر کرمانشاه هم با

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه اعلام کرد:

افزایش حداکثری مصرف آب در استان به دلیل گرمای هوا



کمیت و کیفیت آب است و در این راستا همراهی مردم استان کرمانشاه کمک مؤثری برای تأمین آب است. داوودی تاکید کرد: اقدامات کوچکی مانند کاهش زمان استحمام، عدم شست و شوی ماشین و حیاط منازل، با ۲۰ درصد کاهش مصارف غیر ضرور که ععدتا در آشپز خانه‌های منازل صورت می‌گیرد، امکان تأمین آب برای همگان فراهم می‌شود.

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شده در سال گذشته ۱۳۲ میلیون متر مکعب بود و این میزان طی سه ماهه نخست امسال بیش از ۳۱ میلیارد و ۳۰۸ میلیون متر مکعب بوده است. وی افزود: افزایش دمای هوا طی روزهای اخیر موجب افزایش حداکثری مصرف آب شده است که در این راستا نیازمند همکاری و مشارکت مشترکین هستیم تا با مصرف صحیح خود و جلوگیری از هدر رفتن آب، ما را در انجام این رسالت خطیر یاری کنند. داوودی تصریح کرد: صرفه‌جویی در مصرف آب به خوبی صورت نمی‌گیرد که در این رابطه نیازمند همکاری نهادهای فرهنگی، اصحاب رسانه و فضای مجازی برای نهادینه‌سازی فرهنگ مدیریت مصرف هستیم.

وی گفت: هزینه‌های زیادی برای ایجاد مخازن ذخیره آب، تصفیه‌خانه، خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب شهری و روستایی و نیز نصب انشعابات، رفع شکستگی خطوط انتقال آب و شبکه توزیع آب می‌شود لذا باید توجه ویژه‌ای به مدیریت بهینه منابع آب صورت گیرد. وی خاطرنشان کرد: تلاش ما جلوگیری از ایجاد خلل در

pwa.agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

امور شهرستان‌ها: ۳۱-۳۲۲۷۴۶۹۴
موبایل: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳

فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۸۱
رابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱

تلفن دفتر مرکز تهران: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۳۰۸

فاکس: ۰۲۱-۸۸۲۵۳۲۹۸۱

رابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۲۵۶۲۸۱